



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zpevněné plochy, ul. Hlavní třída 147/1a - vícepráce	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel: BarnyTeam, s.r.o.	IČ/DIČ: /CZ27797252
Začátek výstavby:	01.11.2024	Konec výstavby:	Položek: 13
JKSO:		Zpracoval: 0	Datum: 01.11.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	26 716,13	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	40 625,52	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		10 408,93						
ZRN celkem		77 750,58	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	77 750,58	DPH 21%	16 327,62
		Celkem bez DPH	77 750,58
		Celkem včetně DPH	94 078,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:			Zpevněné plochy, ul. Hlavní třída 147/1a - vícepráce			Doba výstavby:		Objednatel:				
Druh stavby:						Začátek výstavby:		01.11.2024		Projektant:		
Lokalita:			Český Těšín			Konec výstavby:				Zhotovitel: BarnyTeam, s.r.o.		
JKSO:						Zpracováno dne:		01.11.2024		Zpracoval:		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	28 519,65	28 519,65		9,09	
1		113109307R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.7 cm	m2	17,00	1 179,00	0,00	20 043,00	20 043,00	0,17	2,86	RTS II / 2021
2		113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	18,90	448,50	0,00	8 476,65	8 476,65	0,33	6,24	RTS II / 2021
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva				4 382,83	1 127,17	5 510,00		0,12	
3		572471113R00	Vyspravení krytů komunikací po překopec ACO do70mm	m2	5,80	950,00	4 382,83	1 127,17	5 510,00	0,02	0,12	RTS II / 2021
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných				1 090,00	0,00	1 090,00		0,00	
4		59245030	dlažba betonová 20x20x6	m2	-5,00	331,00	-1 655,00	0,00	-1 655,00	0,00	-0,01	RTS II / 2021
5		00572100	Dlažba Best clasico	m2	2,50	660,00	1 650,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6		00572101	Dlažba 20x20x6 bez reliéfu	m2	2,50	438,00	1 095,00	0,00	1 095,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		60	Omítky ze suchých směsí				11 136,75	3 665,75	14 802,50		0,14	
7		602011187RV8	Stěrka na stěnách silikonová - oprava fasády	m2	31,00	477,50	11 136,75	3 665,75	14 802,50	0,00	0,14	RTS II / 2021
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikac				10 106,55	7 312,95	17 419,50		0,46	
8		916561111R00	Provedení opěrné zídky pod zábradlím	m	4,50	3 871,00	10 106,55	7 312,95	17 419,50	0,10	0,46	RTS II / 2021
		H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	1 820,00	1 820,00		0,00	
9		998767105R00	Dod+mantáž poklop	kus	1,00	1 820,00	0,00	1 820,00	1 820,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		S	Přesuny sutí				0,00	8 588,93	8 588,93		0,00	
10		979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	7,00	505,00	0,00	3 535,00	3 535,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
11		979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,00	202,00	0,00	1 414,00	1 414,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
12		979990112R00	Poplatek za uložení sutí - kusovost	t	7,00	423,00	0,00	2 961,00	2 961,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
13		979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m	t	7,00	96,99	0,00	678,93	678,93	0,00	0,00	RTS II / 2021
Celkem:									77 750,58			

Poznámka: